

Styrelsen informerar # 6 2021-07-01

Ny styrelse

Tack för medverkan på föreningens stämma 16 juni.

Vi vill hälsa Ekaterina Rudakova och Johanna Oddestad välkomna till styrelsen.

Följande styrelsemedlemmar sitter kvar sedan innan;

-Håkan Moldén	-Reza Mobini
-Linnea Hult	-Kjell Engberg
-Peter Åberg	-Siv Eurén

Renovering

Vi vill åter påminna om vilka klockslag som gäller när ni vill renovera och fixa i era bostäder. Det förekommer oljud allt för ofta kvällstid och med hänsyn och respekt för grannar ber vi er läsa regler för renovering på vår hemsida under sidan "Föreningens regler".

Inbrott källare

Efter inbrotten i källarförråden har 7 dörrar, 10 gallerdörrar samt dörrar och karmar beställts för att förstärka förråden och förhindra att nya brott inträffar.

Vi vill påminna samtliga om att inte släppa in folk i huset som ni inte känner igen och att obehöriga inte följer med in i garagen efter in och utkörning.

Nya medlemmar

Vi välkomnar nyinflyttade medlemmar till föreningen. Lgh nr 84, 23, 28 & 44☺

Tvättstuga, uppdaterad regel

Övertag av bokad tvätt tid minskas från 60min till 30 min.

Om bokad tvättid inte används är den förverkad efter 30 minuter och någon annan kan använda tvättstationen. Detta börjar gälla från måndag 5 juli.

Är du vår nya gymansvarig?

Vi efterlyser ny ansvarig till gymmet. Är du en hängiven träningsfantast med intresse för hälsa och vill ansvara för föreningens gym så hör av dig till styrelsen.

Fimpa rätt

Det är förbjudet att kasta fimpar från fönster, balkonger och vi har tyvärr fått veta att detta inträffat. Respektera detta för allas trevnad tack.

Information & hemsida

För att kunna nå ut med information till er medlemmar vill vi gärna att ni som inte redan meddelat er mailadress gör detta.

Ange vilken/vilka adresser ni vill få mailutskick till och vilket lägenhetsnummer ni bor på.

Maila till hemsida@linne4145.se

Styrelsen återkommer med nästa "styrelsen informerar" i augusti.

Väl mött & Trevlig sommar
Styrelsen genom /Linnea Hult

BRF LINNÉGATAN 41-45